中铁一局集团城市轨道交通工程有限公司

关于 2018 年毕业生报到相关事宜的通知

各位新员工：

你们好！欢迎加入中铁一局城轨公司！为使你们能顺利

报到，现将报到相关事宜通知如下，请仔细阅读并参照办理。

一、报到时间

2018 年 7月 9 日 10：30—16：00。（请按时间报到，不

要提前和推后，便于公司安排。）

二、报到地点

江苏省无锡市锡山区东兴路 69号云上城市印象酒店一

楼大厅

三、交通工具

1、报到学员可选高铁二等座或火车硬卧以下标准的交

通工具乘坐；

2、乘车至无锡站的新员工乘坐地铁 1 号线在三阳广场

站转地铁 2号线到无锡东高铁站出，打出租车到云上城市印

象酒店；乘车至无锡东站的新员工乘出租车到云上城市印象

酒店费用约 10元（预计 10分钟到）。

四、携带资料

1、毕业证、学位证；（个人提前准备扫描件）

2、报到证；

3、户口迁移证：需要落户的本科毕业生请准备４张 1

寸黑白光面照片，其他资料培训期间再通知。

4、身份证（复印件一张用 A4 纸复印）；一寸、二寸彩

色照片各８张（红底）。

5、党组织关系统一转至：中铁一局集团公司党委组织

部

6、因各种原因不能毕业者（未取得毕业证），将不予接

收。

五、档案邮寄地址及联系人

江苏省无锡市锡山区安镇街道山河路 50-6号中铁一局

城轨公司。邮编：214100，也可本人报到时携带。

张文莹   联系电话：0510-68582940

六、报到联系人

侯晓明   联系电话：0510-68582942   15927504056

七、其他注意事项

报到时需携带自己的随身衣物和物品（运动鞋一双），

公司统一购置被褥物品。报到乘座交通工具时请保管好自己

的财物，以防丢失。如有其他未尽事宜，请来电联系或在微

信群内咨询。

                  中铁一局集团城市轨道交通工程有限公司

2018 年 6月 15日